
SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE 
CZECH PGA TOUR 2015 
Golf Resort Kaskáda 1. 10. – 4. 10. 2015 
Hra na rány, 54 jamek 
PRIZE MONEY: 600 000 CZK / 22 000 EUR  

 

1 

PROPOZICE TURNAJE – HLAVNÍ SOUTĚŽ PROFESIONÁLŮ 
  

DATUM:  

1. 10. – 3. 10. 2015 

 

POŘADATEL: 

CZECH ONE 

HŘIŠTĚ:  

Golf Resort Kaskáda 
Na Golfu 1772, Kuřim 
Tel: +420 541 511 711, www.golfbrno.cz 
GPS: 49°16'45"N • 16°31'35"E 

 
  PRIZE MONEY: 

SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE CZECH PGA TOUR 2015 
Prize Fund of 600 000 CZK (22 000 EUR) 

Order % Prize Money Order % Prize Money 
1 17,20 103 200 3 784 21 1,30 7 800 286 
2 11,80 70 800 2 596 22 1,20 7 200 264 
3 8,35 50 100 1 837 23 1,10 6 600 242 
4 5,70 34 200 1 254 24 1,00 6 000 220 
5 4,60 27 600 1 012 25 0,90 5 400 198 
6 4,15 24 900 913 26 0,88 5 280 194 
7 3,80 22 800 836 27 0,86 5 160 189 
8 3,50 21 000 770 28 0,84 5 040 185 
9 3,40 20 400 748 29 0,82 4 920 180 

10 3,20 19 200 704 30 0,80 4 800 176 
11 2,30 13 800 506 31 0,69 4 140 152 
12 2,20 13 200 484 32 0,67 4 020 147 
13 2,10 12 600 462 33 0,65 3 900 143 
14 2,00 12 000 440 34 0,63 3 780 139 
15 1,90 11 400 418 35 0,61 3 660 134 
16 1,80 10 800 396 36 0,59 3 540 130 
17 1,70 10 200 374 37 0,57 3 420 125 
18 1,65 9 900 363 38 0,55 3 300 121 
19 1,55 9 300 341 39 0,53 3 180 117 

20 1,40 8 400 308 40 0,51 3 060 112 

 

PM jsou hráčům vypláceny převodem obvykle do 14 dnů po skončení turnaje.  
 

POČET HRACÍCH MÍST: 78 
 

SOUTĚŽNÍ VÝBOR:  

Ředitel turnaje:  Krenk Pavel 
Hlavní rozhodčí:  Milfajt Jiří 
Rozhodčí a startéři:  tba 
Soutěžní výbor:  tba 
 
 

 

 

*Poměr výpočtu Prize Money v uvedené tabulce je orientační. Oficiální měnou je CZK. Pokud se PM uvádí v 
jiné měně než CZK, přepočítá se jeho výplata kurzem ČNB platným 1. den po dni skončení turnaje. 
PM, které by měli být vyplaceny amatérskému hráči, se přesouvají na následujícího profesionála v pořadí. 



 2

HRACÍ SYSTÉM:  

Hra na rány, 3x 18 jamek, Cut po 2. kole. Hřiště Kaskáda KAMENNÁ-DŘEVĚNÁ.  
Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěží (Hard Card) Czech PGA 
Tour 2015 a doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem.  
 

PŘIHLÁŠKY PRO PROFESIONÁLY:  

Přes online formuláře na www.czechone.cz nebo emailem na touroffice@czechone.cz.  
 
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 

1. Uzávěrka přihlášek   středa 23. 09. 2015 v 20:00. (1. uzávěrka přednostně pro hráče 
kategorie A (TOP 40 Order of Merit) a kategorie B (členové Czech PGA Tour 2015)) 
 
2. Uzávěrka přihlášek   úterý 29. 09. 2015 v 12:00. 
 
Obecné informace o uzávěrkách přihlášek  na:  
www.czechone.cz/cs/tour-info/obecne-informace.html  
 
REGISTRACE DO TURNAJE (V TOUR OFFICE V RÁMCI KLUBOVNY RESORTU):  
Středa 30. 9.: osobní registrace hráče od 11:00 do 18:00 hodin. 
Čtvrtek 1. 10.: osobní registrace hráče nejpozději 60 minut před startovním časem. 
 
STARTOVNÍ LISTINA: 

Startovní listina pro první kolo bude zveřejněna v úterý 29. 9. 2015 do 20:00 na adrese: 
www.czechone.cz a vyvěšena v Tour Office.  
 
PROGRAM TURNAJE:  

* promotér si vyhrazuje právo na změnu programu 
 
Středa 30. září 2015 
Tréninkové kolo. 
 
Čtvrtek 1. října 2015  
SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE CZECH PGA TOUR 2015 - 1. kolo turnaje.  
Postupný start od 8:00 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách) 
 
Pátek 2. října 2015 

SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE CZECH PGA TOUR 2015 - 2. kolo turnaje.  
Postupný start od 8:00 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách) 
 
Sobota 3. října 2015 

SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE CZECH PGA TOUR 2015 - 3. kolo turnaje (CUT po druhém 
kole – TOP 40 PRO + Ties) 
Postupný start od 8:00 (čas startu může být upraven v závislosti na klimatických podmínkách) 
 
GALAVEČER SURGAL CLINIC GRAND FINÁLE CZECH PGA TOUR 2015 

- v sobotu 3. 10. od 20:00 
- vyhlášení vítězů a společenský večer 
- dress code: Smart casual 
- v ceně startovného pro všechny hráče turnaje 
- cena pro doprovod / caddies: 500,- CZK / osoba 

 
ODPALIŠTĚ: 
Muži BÍLÁ – kameny Czech PGA Tour budou umístěny na místních ČERNÝCH odpalištích. 
Ženy MODRÁ – kameny Czech PGA Tour budou umístěny na místních MODRÝCH odpalištích. 
 
 



 3

POPLATKY: 

Startovné:    4500 CZK / 170 EUR  
Člen Czech PGA Tour 2015: 4000 CZK / 150 EUR 
 
Cena startovného PRO hráče zahrnuje:  
Tréninkové kolo 30. 9., nutná rezervace tee time na recepci resortu +420 541 511 711. 
Vstup na cvičné plochy (DR, putting a chipping green).  
Míče na DR v turnajové dny (členové Czech PGA Tour i během tréninkového dne). 
Občerstvení do hry: voda, banán. 
Vstupenka na galavečer včetně programu a občerstvení formou rautu. 
 
Úhrada poplatku hotově při registraci nebo bankovním převodem na účet:  
 

Pro platbu v CZK  
UniCredit Bank Czech č.ú. 2109360578/2700  
IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578  
BIC : BACXCZPP 
 

Pro platbu v EUR  
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú. 
0234905549  
IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 49  
BIC: WELADED1GRL  
 

PROGRAM DOPROVODNÝCH AKCÍ: 

1. 10. 2015 Czech One Open AM I. – otevřený amatérský turnaj (železná-kamenná) 
2. 10. 2015 Czech One Open AM II. – otevřený amatérský turnaj (železná-kamenná) 
3. 10. 2015 PARTNERS TROPHY – turnaj pro partnery Czech PGA Tour (železná-kamenná) 
3. 10. 2015 SENIOR PGA TROPHY KASKÁDA (kamenná-dřevěná) 
3. 10. 2015 Galavečer s vyhlášením vítězů a společenským večerem od 20 hodin.  
4. 10. 2015 PRO-AM 
* podrobné informace k doprovodným turnajům viz jednotlivé propozice na www.czechone.cz.  
 
STRAVOVÁNÍ: 

Ve spolupráci s resortem bude pro hráče zajištěna možnost zvýhodněného stravování. 
Stravování je možné objednat na místě. 
 

UBYTOVÁNÍ 

Ve spolupráci s resortem je pro hráče zajištěna možnost ubytování v hotelu Kaskáda. 
Dvoulůžkový pokoj:  2 000,- Kč při obsazení 2 osobami včetně snídaně a vstupu do Wellness. 
Jednolůžkový pokoj: 1 800,- Kč včetně snídaně a vstupu do Wellness. 
 
V případě rezervace ubytování již od 28. /29. 9. 2015 až do 4.10, cena prvních nocí  
(28 - 30. 9.2015) za 1 050,- Kč / jednolůžkový pokoj, 1 200,- Kč/ jvoulůžkový pokoj.  
Ceny jsou včetně snídaně a vstupu do Wellness. 
Hráč si rezervuje ubytování prostřednictvím recepce resortu na tel. čísle +420 541 511 711. 
 
 
 

 

KONTAKTY 
Czech PGA Tour 
Tour Office 
Tel: +420 734 514 468 
touroffice@czechone.cz 

 

PROMOTÉR 
Česká 1, spol. s r.o. 
Pod Branou 455/8 

460 01 Liberec 
info@czechone.cz 

 


